
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 19614-2016 z dnia 2016-01-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach usług łączności mobilnej telefonii komórkowej dla 80 numerów 

abonenckich wraz z dostawą fabrycznie...

Termin składania ofert: 2016-02-08 

Kielce: USŁUGI ŁĄCZNOŚCI MOBILNEJ TELEFONII KOMÓRKOWEJ 

DLA 80 NUMERÓW ABONENCKICH WRAZ Z DOSTAWĄ 

FABRYCZNIE NOWYCH SMARTFONÓW Z KARTAMI SIM ORAZ 10 

SZT. ŁADOWAREK INDUKCYJNYCH.

Numer ogłoszenia: 50504 - 2016; data zamieszczenia: 07.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 19614 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI ŁĄCZNOŚCI MOBILNEJ TELEFONII 

KOMÓRKOWEJ DLA 80 NUMERÓW ABONENCKICH WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWYCH 

SMARTFONÓW Z KARTAMI SIM ORAZ 10 SZT. ŁADOWAREK INDUKCYJNYCH..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez 

Wykonawcę na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach usług 

łączności mobilnej telefonii komórkowej dla 80 numerów abonenckich wraz z dostawą fabrycznie 

nowych smartfonów z kartami SIM oraz 10 sztuk ładowarek indukcyjnych. 2.Ilość grup abonenckich oraz 

wymagania dotyczące usług abonamentowych: Grupa I abonament dla 44 abonentów który będzie 

zawierał :połączenia rozmów bez limitów w sieciach wszystkich operatorów GSM i stacjonarnych na 

Strona 1 z 3

2016-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50504&rok=201...



terenie kraju; sms bez limitów na terenie kraju ( sms komercyjne i specjalne Zamawiający ustala jako 

zablokowane systemowo);mms bez limitów na terenie kraju; min. 8 GBtransmisji internetowej i 

przesyłania danych Grupa II -abonament dla 36 abonentów który będzie zawierał : połączenia rozmów 

bez limitów w sieciach wszystkich operatorów GSM i stacjonarnych na terenie kraju; sms bez limitów na 

terenie kraju ( sms komercyjne i specjalne Zamawiający ustala jako zablokowane systemowo);mms bez 

limitów na terenie kraju;min. 2 GB transmisji internetowej i przesyłania danych 3.Wykonawca 

zobowiązany będzie zagwarantować, że zasięg usługi-dostępu do internetu będzie na obszarze Polski 

nie mniejszym niż 15 % dla technologii LTE i 80 % dla technologii HSPA. Pakiety internetowe przypisane 

do poszczególnych abonamentów ( min 8 GB i min 2 GB ) winny wypełniać wymogi minimalnej 

szybkości dosyłowej 40 Mb/s oraz minimalnej szybkości wysyłania 20 Mb/s. Ponadto Zamawiający 

oczekuje, że po przekroczeniu określonych w pakiecie internetowym wartości transmisji danych jakie 

zaoferuje Wykonawca dla poszczególnych grup może zastrzec sobie prawo do zmiany parametrów 

transmisji, nie może jednak całkowicie zaprzestać transmisji. Jednocześnie Wykonawca zobowiązuje się 

do nienaliczania dodatkowych opłat za przekroczenie określonego w abonamencie pakietu transmisji. 

Zamawiający informuje, że wykonawca za zaoferowanie większej transmisji danych w GB niż minimalna 

określona wyżej otrzyma dodatkowe punkty w kryterium oceny ofert, zgodnie z zapisami rozdziału XIII 

SIWZ. 4.Zamawiający dopuszcza, że zadeklarowana przez Wykonawcę w ramach pakietów 

internetowych prędkość przesyłania danych może być uzależniona od specyfiki technicznej urządzenia 

dostępowego, zasięgu sieci operatora w danej lokalizacji, obciążenia sieci nadawczej, siły odbieranego 

sygnału oraz warunków atmosferycznych, ale do czasu osiągnięcia limitów określonych w danym 

pakiecie, nie może być w żaden sposób sztucznie ograniczana przez operatora. Ewentualne 

ograniczenia mogą wynikać tylko z wcześniej wymienionych przyczyn. 5.W ramach realizacji przedmiotu 

zamówienia Wykonawca dostarczy Zamawiającemu smartfony dla I grupy 44 sztuki i 36 sztuk dla II 

grupy oraz 10 sztuk ładowarek indukcyjnych wg wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. 

6.Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

7.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 8.Szczegółowe 

zasady określające sposób rozliczeń, warunki gwarancji oraz wysokość kar umownych zawarte zostały 

w Dodatku nr 4 do SIWZ Wzór umowy. 9.Termin wykonania zamówienia 24 miesiące licząc od daty 

rozpoczęcia świadczenia usługi. Planowany pożądany przez Zamawiającego termin wykonania 

zamówienia: Rozpoczęcie od 1 kwietnia 2016 roku Zakończenie do 31 marca 2018 roku. 

10.Zamawiający na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy Pzp przewiduje prawo opcji polegające na 

możliwości świadczenia dodatkowych usług abonenckich dla maksymalnie 10 -ciu użytkowników z grupy 

I i 10- ciu z grupy II w zakresie abonamentów jak i dostawy smartfonów z parametrami przypisanymi dla 

danej grupy na warunkach jakie dotyczą oferty do zamówienia podstawowego. Bez względu na to w 

jakim terminie Zamawiający skorzysta z prawa opcji w okresie trwania umowy podstawowej, wszystkie 

usługi w tym zakresie wygasną w terminie zakończenia umowy podstawowej. 11.Skorzystanie z prawa 

Strona 2 z 3

2016-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50504&rok=201...



opcji przez Zamawiającego jest jego uprawnieniem, a nie obowiązkiem. 12.Szczegółowy opis opcji 

zawarty jest w § 10 wzoru umowy stanowiącej dodatek nr 4 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.25.00.00-0, 64.21.20.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ORANGE POLSKA S.A., al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124760,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 130285,08 

Oferta z najniższą ceną: 130285,08 / Oferta z najwyższą ceną: 268356,64 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2016-03-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50504&rok=201...


